
IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956400003

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300119

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956400005

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253359300096

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013300124

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252133600206

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400175

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948600078

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252428300040

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134200111

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500109

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300330

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100900018

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 255311600085

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939800020

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 255001200017

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400196

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253905900005

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600107

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134700342

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939900153

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300113

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600071

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251961300047

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253905900116

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935100028

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900141

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251215000046

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254014000046

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200059

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250403300026

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 255311600160

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200062

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253905900390

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251215900025

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013300077

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800150

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700010

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100300053

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251418100007

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300045

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253123800072

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500274

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251961300033

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939900340

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800197

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253955100050

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939100354

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252151200118

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251961800013

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906400194

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939800025

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000172

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252133700013

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252645500024

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936600087

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936200303

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252428300015

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300002

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900160

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936200163

Fituesit e Raundit të II-të që kanë zgjedhur programin Inxhinieri Software dhe 

Inteligjencë Artificiale (anglisht), pranë Universitetit POLIS, në portalin e Maturës 

Shtetërore.
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